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Protokół  

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w dniu 20 sierpnia 2019 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku.  

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 18 czerwca 2019 r. 

3. Mała retencja w województwie śląskim na przykładzie Nadleśnictwa Brynek.  

4. Lokalizacja projektowanego rezerwatu „Krotoful”. 

5. Opiniowanie projektów uchwał Sejmiku Województwa Śląskiego.  

a) opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

przyjęcia Programu ochrony powietrza dla strefy śląskiej mającego na celu 

osiągnięcie poziomów dopuszczalnych dwutlenku siarki w powietrzu (druk 

VI/117); 

b) opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

przyjęcia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla województwa 

śląskiego do roku 2023 dla terenów poza aglomeracjami, położonych wzdłuż 

odcinków dróg o natężeniu ruchu powyżej 3 000 000 pojazdów rocznie 

i odcinków linii kolejowych o natężeniu ruchu powyżej 30 000 pociągów 

rocznie” (druk VI/118). 

6. Sprawy różne. 

 

Ad. 1. 

Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Józef Kubica, 

otworzył posiedzenie Komisji, przywitał zebranych, poinformował o zamianie punktów 

w porządku posiedzenia i poddał go pod głosowanie  

(ZA – 4, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0).  

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku.  

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 18 czerwca 2019 r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Sejmiku Województwa Śląskiego.  
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a) opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

przyjęcia Programu ochrony powietrza dla strefy śląskiej mającego na celu 

osiągnięcie poziomów dopuszczalnych dwutlenku siarki w powietrzu (druk 

VI/117); 

b) opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

przyjęcia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla województwa 

śląskiego do roku 2023 dla terenów poza aglomeracjami, położonych wzdłuż 

odcinków dróg o natężeniu ruchu powyżej 3 000 000 pojazdów rocznie 

i odcinków linii kolejowych o natężeniu ruchu powyżej 30 000 pociągów 

rocznie” (druk VI/118). 

4. Mała retencja w województwie śląskim na przykładzie Nadleśnictwa Brynek.  

5. Lokalizacja projektowanego rezerwatu „Krotoful”. 

6. Sprawy różne. 

 

Ad. 2. 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 18 czerwca 2019 r. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Józef Kubica, 

wobec braku uwag poddał protokół pod głosowanie:     

(ZA – 4, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0). 

 

Ad. 3. 

Opiniowanie projektów uchwał Sejmiku Województwa Śląskiego. 

a) opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

przyjęcia Programu ochrony powietrza dla strefy śląskiej mającego na celu 

osiągnięcie poziomów dopuszczalnych dwutlenku siarki w powietrzu (druk 

VI/117). 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Józef Kubica, 

wobec braku pytań poddał pod głosowanie projekt uchwały  

(ZA – 4, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0); 

b)  opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

przyjęcia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla województwa 

śląskiego do roku 2023 dla terenów poza aglomeracjami, położonych wzdłuż 

odcinków dróg o natężeniu ruchu powyżej 3 000 000 pojazdów rocznie i odcinków 
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linii kolejowych o natężeniu ruchu powyżej 30 000 pociągów rocznie” (druk 

VI/118). 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Józef Kubica, 

wobec braku pytań poddał pod głosowanie projekt uchwały  

(ZA – 4, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0). 

 

Ad. 4, 5. 

Mała retencja w województwie śląskim na przykładzie Nadleśnictwa Brynek. 

Lokalizacja projektowanego rezerwatu „Krotoful”. 

Koordynator ds. edukacji Nadleśnictwa Brynek, pani /…………………………………./, 

oraz Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Brynek, pan /…………………………/, krótko 

przybliżyli zebranym działania edukacyjne Nadleśnictwa. 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Brynek, pan Janusz Wojciechowski, przedstawił 

prezentację dotyczącą małej retencji w Lasach Państwowych w województwie śląskim, 

a następnie zaprosił uczestników posiedzenia do obejrzenia wybranych obiektów 

w terenie, a także do obejrzenia łąk śródleśnych ewentualnego rezerwatu. 

Wydruk prezentacji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6. 

Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Józef Kubica, 

podziękował gospodarzom spotkania i wskutek wyczerpania porządku obrad zakończył 

posiedzenie Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

 

 

 

 

Józef Kubica 

Przewodniczący 
Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
 
 
 
 

Protokół sporządziła  
Ewa Blondzik 


